АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «20» марта 2024 г. №  14_
с. Русская Буйловка

О назначении публичных по вопросу
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта
капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 05.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 24.11.2020 № 45-01-04/915 «Об утверждении правил землепользования и застройки Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» (в редакции приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 13.04.2022 № 45-01-04/317), Уставом Русско-Буйловского сельского поселения и на основании «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Русско-Буйловском сельском поселении» утвержденного решением Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» от 22 июня 2018 года № 247, рассмотрев ходатайство администрации Павловского муниципального района от 15.03.2024 № 19/11/1563,,и  15.03.2024 № 19/11/1563,,и  администрация Русско-Буйловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу::
                   - о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение садоводства» (код 13.2),  в отношении земельного участка площадью 656 кв.м. из земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель — земли населенных пунктов, территориальная зона Ж ½ с. варваровка, расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, Русско-Буйловское сельское поселение, СОНТ «Ивушка», участок .№ 57.
                - о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение садоводства» (код 13.2),  в отношении земельного участка площадью 656 кв.м. из земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель — земли населенных пунктов, площадью 604 кв.м, расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, Русско-Буйловское сельское поселение, СОНТ «Ивушка», участок .№ 58

на 19 апреля 2024 года в здании администрации Русско-Буйловского сельского поселения в 14 час. 00 мин.

             2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний является администрация  Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, местонахождение: Воронежская область, Павловский район, с. Русская Буйловка, ул. Советская, д. 5.
      2.1. Регистрация участников публичных слушаний, желающих выступать на публичных слушаниях, производится по месту нахождения уполномоченного органа, и прекращается за два рабочих дня до проведения публичных слушаний.

3. Письменные замечания и предложения по вопросам, изложенным в п.1 настоящего постановления от граждан и организаций принимаются по месту нахождения уполномоченного органа путем личного посещения, почтового отправления заказным письмом, обращением через сайт администрации или через портал государственных и муниципальных услуг, а также во время проведения собрания участников публичных слушаний.
          4. С материалами о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение садоводства» (код 13.2), в отношении земельных участков, указанных в п. 1 настоящего постановления, можно ознакомиться в администрации Русско-Буйловского сельского поселения в приемные часы с 8:00 до 16:00 ежедневно, кроме выходных дней, а также на официальном сайте Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области https://russko-bujlovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
5. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                  В.В. Ворфоломеева